² De Augustino Beda in Anglorum historia per multa
capita. itē teste catalogo Brytāniæ, Nothelmus Londi-
nēsis, & Gotzelinus Morinēsis, monachus sancti Bertini.
qui Cantuariæ habitans, scripsit de S. Augustini vita, li-
bros duos: de miraculis, librum: de translatione eiusdem
& sociorum, librū. Claruit An. 1160. sed Nothelmus 739.

³ De Eleutherio, Pontificale cap. 14/ Beda lib. 1. hist.
Anglorum cap 4/ Euseb. lib. 5.

⁴ De Beda ex catalogo Scriptorum Brytanniæ. Cuth-
bertus Girvicensis cœnobij monachus, composuit de
Beda vita & obitu librum, cuius initium est, Dilectissimo
in Christo Lectori. Cl. an. 740. Obiit Beda Anno 734.
Giruuii sepultus, Dunelmum postea translatus: sed abs-
que Romanorum Pontificum canonizatione. Faciamus quod ait.

Sexto Calendas Iunij, luna

27 Maij G

11. 23. 3. 14. 26 / 6. 17. 28. 9. 20 / 2. 12. 24. 4. 15 / 27. 7. 18. 29

R Omæ, natalis beati Ioannis papæ. quem
refert sanctus Gregorius, ob orthodoxam
fidem primo in custodia tentum, ac deinde ad
mortem usque perductum, cum alijs æque ca-
tholicis viris. Apud Mœsiam, ciuitate Doro-
storensi, natalis beati Iulij. qui tempore perse- ^{de Julio loc.}
cutionis, cum esset veteranus & emeritæ mili- ^{tias Bedæ,}
tiæ, comprehesus ab officialibus, iudici oblatus
est. Quo præsente, cū idola execraretur, & no-
men Christi confiteretur constantissime, capi-
tali sententia punitus est. In Gallijs, ciuitate

Q. 2 Arausica

Arausica, sancti Eutropij episcopi. cuius vitam illustrem virtutibus ac miraculis, Verus episcopus luculentos sermone describit. § Die vigeſima ſeptima, sancti hieromartyris Therapontis.

al. Atrebatensi * In territorio * Adartenſi, sancti Ranulfi martyris. p Eodem die, aduentus sancti Adriani martyris apud * Geraldi montem, anno millesimo centesimo decimo. Clamat nobis scriptura.

A N N O T A T I O .

1 De Ioanne papa Gregorius magnus lib. 4 dial. cap. 30 / lib. 3 cap. 2 / Pontificale cap. 55.

28 Maij A Quinto Calendas Iunij, Luna

12. 24. 4. 15. 27 / 7. 18. 29. 10. 21 / 3. 13. 25. 5. 16 / 28. 8. 19. 39

P Arisijs ciuitate, transitus sancti Germani confessoris. qui beatus eiusdem urbis episcopus, quantæ sanctitatis, quantique fuerit meriti, quibus etiam claruerit miraculis, sanctus Fortunatus episcopus veraci stylo digessit.

Excusus à Surio. Reliquias 25 Iulij. In Sardinia, sanctorū, Æmilij, Felicis, Pria- mi, Luciani. Eodē die, sancti Carauni martyris, qui apud Carnotum ciuitatē, capite amputato, martyriū sumpfit. § Die vigeſima octaua, sancti patris Nicetæ. & sancti hieromartyris Helladij.